
 

 

 
 

VALSTYBINĖS AKREDITAVIMO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLAI TARNYBOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIŲ AKREDITAVIMO STANDARTŲ ŠEIMOS MEDICINOS 

PASLAUGAI PATVIRTINIMO 

 

2016 m. vasario 22 d. Nr. T1-233 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 6 straipsniu ir 

įgyvendindama Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. birželio 7 d. įsakymą 

Nr. 280 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų akreditavimo asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms nuostatų patvirtinimo“ bei siekdama gerinti šeimos medicinos paslaugos kokybę: 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Nacionalinius akreditavimo standartus šeimos medicinos paslaugai; 

1.2. Prašymo įvertinti šeimos medicinos paslaugos atitiktį Nacionaliniams akreditavimo 

standartams šeimos medicinos paslaugai formą; 

1.3. Duomenų apie asmens sveikatos priežiūros įstaigą ir šeimos medicinos paslaugos 

apimtis formą; 

1.4. Klausimyno pacientams formą; 

1.5. Klausimyno asmens sveikatos priežiūros įstaigos darbuotojams formą; 

1.6. Šeimos medicinos paslaugos atitikties Nacionaliniams akreditavimo standartams šeimos 

medicinos paslaugai įsivertinimo duomenų formą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. kovo 1 d. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                              Nora Ribokienė 

 


